
高精度測位サービス（ichimill） 新規お申込書

契約者は、以下の内容を確認し、同意の上、ソフトバンク㈱再販代理店の有限会社東北エヌテイエスに対して申込みを行うものとします。
【サービス契約について】
契約者は、本サービスの利用にあたり、ソフトバンク株式会社 ( 以下「ソフトバンク」という ) に対し、ソフトバンクが定める「センチメー
トル級測位サービス ichimill サービス利用規約」、「センチメートル級測位サービス ichimill サービス説明書」、「4G 通信サービス契約約
款」( 以下、合わせて「利用規約等」という ) に基づき、別紙の内容を承諾の上、センチメートル級測位サービス ichimill の利用を申込
みます ( 以下、「サービス申込」という )。

以下の内容に全て同意して申し込みます。

※契約者／請求先情報

住   所

フリガナ

〒

氏   名

連絡先TEL

E-mail

契
約
者
・
請
求
先

新
　
規

※申込日 西暦

※サービス開始希望日

※サービス申込情報

契約月数別料金プラン（ I D数/契約） ご利用までの流れ

本申込書の受領

ID／パスワード発行
メールで通知いたします。

請求書の送付

お支払い
請求書到着後、1週間以内
にお支払いください。

【代理店記入欄】

◎お申込みは、ひとつのIDで1契約、申込期間により月別料金が変わります。ご利用期間に応じて契約が可能。

※毎年契約した場合は10％割引の料金になります。

西暦 年20 月 日

ichimill サービス

契約月数 料金（税抜） 消費税（10％） 合計料金（税込）

ID 数 申込期間（月数） 料金（税別） 料金（税込）消費税

ヶ月

1ヶ月
2ヶ月
3ヶ月
4ヶ月
5ヶ月
6ヶ月
7ヶ月
8ヶ月
9ヶ月
10ヶ月
11ヶ月
12ヶ月

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

9,800

7,900

6,600

6,000

5,400

4,800

4,500

4,300

3.900

3,550

3,250

3,000

9,800
15,800
19,800
24,000
27,000
28,800
31,500
34,400
35,100
35,500
35,750
36,000

980
1,580
1,980
2,400
2,700
2,880
3,150
3,440
3,510
3,550
3,575
3,600

10,780
17,380
21,780
26,400
29,700
31,680
34,650
37,840
38,610
39,050
39,325
39,600

以下の※印欄をもれなくご記入ください

毎年契約を希望する

有限会社 東北エヌティエス TEL. 019-665-2227　FAX. 019-665-2228
E-mail: contact@t-nts.co.jp　WEB: http://www.t-nts.co.jp〒020-0011 岩手県盛岡市三ツ割5-17-23 NTSビル2F

（ソフトバンク再販代理店）

メール送信印刷 ←直接入力しメール送信によるお申し込み。または、印刷して申込み要項をご　記入の上、
必要事項をご記入の上FAX送信によりお申し込みください。


	Email: 
	郵便番号: 
	氏名: 
	氏名フリガナ: 
	連絡先TEL: 
	毎年希望: Off
	ID数: 
	申込期間: [1ヶ月]
	住所: 
	開始年: 
	開始月: 
	開始日: 
	料金: 
	消費税: 
	税込料金: 
	印刷: 
	メール送信: 
	申込日_af_date: 


