高精度測位サービス(ichimill) 新規お申込書

▶ 以下の内容に全て同意して申し込みます。

契約者は、以下の内容を確認し、同意の上、ソフトバンク㈱再販代理店の有限会社東北エヌテイエスに対して申込みを行うものとします。 【サービス契約について】

契約者は、本サービスの利用にあたり、ソフトバンク株式会社(以下「ソフトバンク」という)に対し、ソフトバンクが定める「センチメー トル級測位サービス ichimill サービス利用規約」、「センチメートル級測位サービス ichimill サービス説明書」、「4G 通信サービス契約約 款」(以下、合わせて「利用規約等」という)に基づき、別紙の内容を承諾の上、センチメートル級測位サービス ichimill の利用を申込 みます(以下、「サービス申込」という)。

※契約者/請求先情報										>	※申込日 西暦		
契約者・請求先			所	:	Ŧ								
		住											
			名	フリ	ガナ								
	;	氏											
		連絡先TEL											
		E-mail											
团	暦	20				年		月		В	日 毎年	契約を希望する	
- 											_		
新	Ī	ichimill サ-		ID数		女	申込期間(月数)		料金(税別)		消費税	料金(税込)	
規	!			-ビス				ヶ月					
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・									申込み要項をご記入の上、				

◎お申込みは、ひとつのIDで1契約、申込期間により月別料金が変わります。ご利用期間に応じて契約が可能。

必要事項をご記入の上FAX送信によりお申し込みください。

契約月数別料金プラン(ID数/契約)

メール送信

契約月数	料金(税抜)	消費税(10%)	合計料金(税込)
1ヶ月	9,800円 (月額) 9,800円	980 ฅ	10,780∄
2ヶ月	15,800円 (月額) 7,900円	1,580 ฅ	17,380∄
3ヶ月	19,800円 (月額) 6,600円	1,980 ฅ	21,780∄
4ヶ月	24,000円 (月額) 6,000円	2,400 ₱	26,400 ฅ
5ヶ月	27,000円 (月額) 5,400円	2,700 ₱	29,700 ₽
6ヶ月	28,800円 (月額) 4,800円	2,880 ฅ	31,680∄
7ヶ月	31,500円 (月額) 4,500円	3,150 ⊨	34,650 ฅ
8ヶ月	34,400円 (月額) 4,300円	3,440 ฅ	37,840∄
9ヶ月	35,100円 (月額) 3.900円	3,510 ฅ	38,610ฅ
10ヶ月	35,500円 (月額) 3,550円	3,550 ฅ	39,050∄
11ヶ月	35,750円 (月額) 3,250円	3,575 ฅ	39,325ฅ
12ヶ月	36,000円 (月額) 3,000円	3,600 ⊨	39,600∄

ご利用までの流れ 本申込書の受領 請求書の送付 お支払い 請求書到着後、1週間以內 にお支払いください。 ID/パスワード発行 メールで通知いたします。

※毎年契約した場合は10%割引の料金になります。

(ソフトバンク再販代理店)

印刷



有限会社 東北エヌティエス TEL. 019-665-2227 FAX. 019-665-2228